-โรงเรียนขนาดกลาง จำนวน 2 โรงเรียน โรงเรียนละ  13,100.-บาท เป็นเงิน 26,200.-บาท
 (โรงเรียนเปรมประชา,โรงเรียนพหลโยธิน)
-โรงเรียนขนาดใหญ่  จำนวน 4 	โรงเรียน โรงเรียนละ  15,100.-บาท  เป็นเงิน 60,400.-บาท
 (โรงเรียนวัดดอนเมือง, โรงเรียนวัดเวฬุวนาราม, โรงเรียนประชาอุทิศ,  โรงเรียนบำรุงรวิวรรณวิทยา)
		รวมค่าใช้จ่ายเป็นเงินทั้งสิ้น 86,600 บาท (แปดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 40.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: 18/01/2564 :
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 50.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย